
Ankunft Arrival     Dillenburg
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

0:00 — 3:00
0:14
Mo - Fr

RB 40
RB 15134

Frankfurt Hbf 22:31 –
Frankfurt West 22:36 – Friedberg 22:59 –
Bad Nauheim 23:03 – Butzbach 23:11 –
Gießen 23:33 – Wetzlar 23:43 –
Aßlar 23:47 – Werdorf 23:50 –
Herborn 0:05 – Burg Nord 0:07 –
Niederscheld Süd 0:10

1

0:14
Sa, So

RB 40
RB 15134

Frankfurt Hbf 22:31 –
Frankfurt West 22:36 – Friedberg 22:59 –
Bad Nauheim 23:03 – Butzbach 23:11 –
Gießen 23:33 – Wetzlar 23:43 –
Aßlar 23:47 – Werdorf 23:50 –
Herborn 0:05 – Burg Nord 0:07 –
Niederscheld Süd 0:10

2

0:50 RE 99
HLB 24574

Gießen 0:11 – Wetzlar 0:21 – Aßlar 0:25 –
Werdorf 0:28 – Herborn 0:43 –
Burg Nord 0:45 – Niederscheld Süd 0:48

4

3:04
Sa, So*

RB 40
RB 15136

Gießen 2:22 – Wetzlar 2:32 – Aßlar 2:36 –
Werdorf 2:39 – Herborn 2:54 –
Burg Nord 2:56 – Niederscheld Süd 2:59
*auch 3. Okt

1

5:00 — 6:00
5:24
Mo - Fr*

RE 99
HLB 24531

Siegen Hbf 4:58 – Haiger 5:20
*nicht 3. Okt

3

5:45
Mo - Fr

RE 34
RE 52221
IC 2221

Siegen Hbf 5:19 – Haiger 5:40 3

6:17
Sa

RE 99
HLB 24501

Siegen Hbf 5:54 – Haiger 6:12 3

6:20
Mo - Fr*

RB 96
HLB 61763

Betzdorf 5:18 – Struthütten 5:32 –
Allendorf(Dillkr) 6:06 – Haiger 6:13 –
Sechshelden 6:16
*nicht 3. Okt

5

6:22
Mo - Fr*

RB 40
RB 15140

Gießen 5:40 – Wetzlar 5:50 – Aßlar 5:54 –
Werdorf 5:57 – Herborn 6:12 –
Burg Nord 6:14 – Niederscheld Süd 6:17
*nicht 3. Okt

1

6:26
Mo - Fr*

RE 99
HLB 24503

Siegen Hbf 6:00 – Haiger 6:20
*nicht 3. Okt

3

6:35
Mo - Fr

IC 2326 Stuttgart Hbf 2:26 – Karlsruhe Hbf 3:35 –
Bruchsal 3:47 – Heidelberg Hbf 4:10 –
Mannheim Hbf 4:27 –
Frankfurt Flughafen Fernbf 5:08 –
Frankfurt Hbf 5:26 – Frankfurt West 5:31 –
Bad Nauheim 5:56 – Wetzlar 6:18

4

6:41
Mo - Sa*

RE 99
HLB 24550

Gießen 6:09 – Wetzlar 6:24 – Herborn 6:37
*nicht 3. Okt

4

6:57
Mo - Fr*

RB 95
HLB 24361

Siegen Hbf 6:25 – Dillbrecht 6:42 –
Rodenbach 6:45 – Haiger 6:49 –
Sechshelden 6:52
*nicht 3. Okt

2

7:00
7:16
Mo - Sa*

RE 99
HLB 24551
HLB 24571

Au(Sieg) 5:56 – Betzdorf 6:18 –
Siegen Hbf 6:45 – Dillbrecht 7:02 –
Rodenbach 7:06 – Haiger 7:10 –
Sechshelden 7:13
> Sa von Siegen Hbf
*nicht 3. Okt

3

7:22
Mo - Fr*

RB 40
RB 15100

Frankfurt Hbf 5:49 – Frankfurt West 5:54 –
Friedberg 6:15 – Bad Nauheim 6:19 –
Butzbach 6:26 – Gießen 6:40 –
Wetzlar 6:50 – Aßlar 6:54 – Werdorf 6:57 –
Herborn 7:12 – Burg Nord 7:14 –
Niederscheld Süd 7:17
*nicht 3. Okt

1

7:24
Mo - Sa

RE 34
RE 52223
IC 2223

Dortmund Hbf 5:03 – Letmathe 5:39 –
Werdohl 5:57 – Finnentrop 6:15 –
Kreuztal 6:45 – Siegen Hbf 7:01
> Sa von Siegen Hbf

3

7:37
Mo - Fr*

RE 99
HLB 24552

Gießen 6:52 – Wetzlar 7:03 – Aßlar 7:07 –
Werdorf 7:11 – Herborn 7:30 –
Burg Nord 7:33 – Niederscheld Süd 7:35
*nicht 3. Okt

4

7:38
Sa, So*

RE 99
HLB 24554

Gießen 7:09 – Wetzlar 7:18 – Herborn 7:33
*auch 3. Okt

4

7:43
Sa

RB 96
HLB 24369

Betzdorf 6:36 – Struthütten 6:50 –
Allendorf(Dillkr) 7:28 – Haiger 7:36 –
Sechshelden 7:39

5

7:47
Mo - Fr*

RB 96
HLB 61765

Betzdorf 6:36 – Struthütten 6:50 –
Allendorf(Dillkr) 7:31 – Haiger 7:39 –
Sechshelden 7:42
*nicht 3. Okt

5

8:00
8:09
Mo - Fr*

RB 95
HLB 24363

Siegen Hbf 7:37 – Dillbrecht 7:54 –
Rodenbach 7:57 – Haiger 8:01 –
Sechshelden 8:04
*nicht 3. Okt

5

8:16
Mo - Sa*

RE 99
HLB 24505

Siegen Hbf 7:54 – Haiger 8:12
*nicht 3. Okt

3

8:16
So*

RE 99
HLB 24573

Siegen Hbf 7:54 – Haiger 8:12
*auch 3. Okt

2

8:22
Mo - Sa*

RB 40
RB 15102

Frankfurt Hbf 6:31 – Frankfurt West 6:36 –
Friedberg 6:57 – Bad Nauheim 7:01 –
Butzbach 7:09 – Gießen 7:40 –
Wetzlar 7:50 – Aßlar 7:54 – Werdorf 7:57 –
Herborn 8:12 – Burg Nord 8:14 –
Niederscheld Süd 8:17
> Sa von Gießen
*nicht 3. Okt

1

8:35
Mo - Sa

IC 2324 MÜNSTERLAND
Frankfurt Hbf 7:26 – Frankfurt West 7:31 –
Bad Nauheim 7:56 – Wetzlar 8:18

4

8:42
Mo - Sa*

RE 99
HLB 24556

Gießen 8:15 – Wetzlar 8:24 – Herborn 8:37
*nicht 3. Okt

4

9:00
9:16 RE 99

HLB 24553
Siegen Hbf 8:45 – Dillbrecht 9:01 –
Rodenbach 9:05 – Haiger 9:09 –
Sechshelden 9:12

3

9:22
Mo - Sa*

RB 40
RB 15104

Frankfurt Hbf 7:45 – Frankfurt West 7:52 –
Friedberg 8:15 – Bad Nauheim 8:19 –
Butzbach 8:26 – Gießen 8:40 –
Wetzlar 8:50 – Aßlar 8:54 – Werdorf 8:57 –
Herborn 9:12 – Burg Nord 9:14 –
Niederscheld Süd 9:17
*nicht 3. Okt

5

9:24 RE 34
RE 52225
IC 2225

Dortmund Hbf 7:03 – Letmathe 7:39 –
Werdohl 7:57 – Finnentrop 8:15 –
Kreuztal 8:45 – Siegen Hbf 9:01
> Mo - Fr von Münster(Westf)Hbf 6:19
> So von Siegen Hbf

3

9:38 RE 99
HLB 24508
HLB 24558

Frankfurt Hbf 8:15 – Friedberg 8:45 –
Gießen 9:09 – Wetzlar 9:18 – Herborn 9:33
> Sa Abfahrt in Frankfurt Hbf 8:21
> So, auch 3. Okt von Gießen

4

9:44 RB 96
HLB 61769

Betzdorf 8:36 – Struthütten 8:50 –
Allendorf(Dillkr) 9:28 – Haiger 9:36 –
Sechshelden 9:39

5

10:00
10:09
Mo - Sa*

RB 95
HLB 24367

Siegen Hbf 9:37 – Dillbrecht 9:54 –
Rodenbach 9:57 – Haiger 10:01 –
Sechshelden 10:04
*nicht 3. Okt

2

10:16 RE 99
HLB 24507

Siegen Hbf 9:54 – Haiger 10:12 3

10:22
Mo - Sa*

RB 40
RB 15106

Frankfurt Hbf 8:29 – Frankfurt West 8:36 –
Friedberg 8:59 – Bad Nauheim 9:03 –
Butzbach 9:11 – Gießen 9:40 –
Wetzlar 9:50 – Aßlar 9:54 – Werdorf 9:57 –
Herborn 10:12 – Burg Nord 10:14 –
Niederscheld Süd 10:17
*nicht 3. Okt

1

10:22
So*

RB 40
RB 15106

Frankfurt Hbf 8:29 – Frankfurt West 8:36 –
Friedberg 8:59 – Bad Nauheim 9:03 –
Butzbach 9:11 – Gießen 9:40 –
Wetzlar 9:50 – Aßlar 9:54 – Werdorf 9:57 –
Herborn 10:12 – Burg Nord 10:14 –
Niederscheld Süd 10:17
*auch 3. Okt

5

10:35 IC 2322 OSTFRIESLAND
Frankfurt Hbf 9:26 – Frankfurt West 9:31 –
Bad Nauheim 9:56 – Wetzlar 10:18

4

10:42 RE 99
HLB 24560

Gießen 10:15 – Wetzlar 10:24 –
Herborn 10:37

4

11:00
11:16 RE 99

HLB 24555
Siegen Hbf 10:45 – Dillbrecht 11:01 –
Rodenbach 11:05 – Haiger 11:09 –
Sechshelden 11:12

3



Ankunft Arrival     Dillenburg
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

11:22
Mo - Sa*

RB 40
RB 15108

Frankfurt Hbf 9:49 – Frankfurt West 9:54 –
Friedberg 10:15 – Bad Nauheim 10:20 –
Butzbach 10:26 – Gießen 10:40 –
Wetzlar 10:50 – Aßlar 10:54 –
Werdorf 10:57 – Herborn 11:12 –
Burg Nord 11:14 – Niederscheld Süd 11:17
*nicht 3. Okt

5

11:24 IC 2227 Münster(Westf)Hbf 8:29 –
Hamm(Westf)Hbf 9:07 – Unna 9:17 –
Letmathe 9:49 – Siegen Hbf 11:01

3

11:38 RE 99
HLB 24510

Frankfurt Hbf 10:21 – Friedberg 10:45 –
Gießen 11:09 – Wetzlar 11:18 –
Herborn 11:33

4

11:44
Sa, So*

RB 96
HLB 61838

Betzdorf 10:36 – Struthütten 10:50 –
Allendorf(Dillkr) 11:28 – Haiger 11:36 –
Sechshelden 11:39
*auch 3. Okt

5

12:00
12:09
Mo - Fr*

RB 95
HLB 24371

Siegen Hbf 11:37 – Dillbrecht 11:54 –
Rodenbach 11:57 – Haiger 12:01 –
Sechshelden 12:04
*nicht 3. Okt

5

12:09
Sa

RB 95
HLB 24371

Siegen Hbf 11:37 – Dillbrecht 11:54 –
Rodenbach 11:57 – Haiger 12:01 –
Sechshelden 12:04

2

12:13
Mo - Fr*

RB 96
HLB 61773

Betzdorf 10:36 – Struthütten 10:50 –
Allendorf(Dillkr) 11:53 – Haiger 12:06 –
Sechshelden 12:09
*nicht 3. Okt

2

12:16 RE 99
HLB 24509

Siegen Hbf 11:54 – Haiger 12:12 3

12:22 RB 40
RB 15110

Frankfurt Hbf 10:29 –
Frankfurt West 10:36 – Friedberg 10:59 –
Bad Nauheim 11:03 – Butzbach 11:11 –
Gießen 11:40 – Wetzlar 11:50 –
Aßlar 11:54 – Werdorf 11:57 –
Herborn 12:12 – Burg Nord 12:14 –
Niederscheld Süd 12:17

1

12:35 IC 2320 Frankfurt Hbf 11:26 –
Frankfurt West 11:31 –
Bad Nauheim 11:56 – Wetzlar 12:18

4

12:42 RE 99
HLB 24562

Gießen 12:15 – Wetzlar 12:24 –
Herborn 12:37

4

12:43
Mo - Fr*

RB 96
HLB 61775

Betzdorf 11:36 – Struthütten 11:50 –
Allendorf(Dillkr) 12:28 – Haiger 12:36 –
Sechshelden 12:39
*nicht 3. Okt

5

13:00
13:16 RE 99

HLB 24557
Siegen Hbf 12:45 – Dillbrecht 13:01 –
Rodenbach 13:05 – Haiger 13:09 –
Sechshelden 13:12

3

13:22 RB 40
RB 15112

Frankfurt Hbf 11:49 –
Frankfurt West 11:54 – Friedberg 12:15 –
Bad Nauheim 12:20 – Butzbach 12:26 –
Gießen 12:40 – Wetzlar 12:50 –
Aßlar 12:54 – Werdorf 12:57 –
Herborn 13:12 – Burg Nord 13:14 –
Niederscheld Süd 13:17

5

13:24 RE 34
RE 52229
IC 2229

Dortmund Hbf 11:02 – Letmathe 11:39 –
Werdohl 11:57 – Finnentrop 12:15 –
Kreuztal 12:45 – Siegen Hbf 13:01

3

13:38 RE 99
HLB 24512

Frankfurt Hbf 12:21 – Friedberg 12:45 –
Gießen 13:09 – Wetzlar 13:18 –
Herborn 13:33

4

13:44
Sa, So*

RB 96
HLB 61779

Betzdorf 12:36 – Struthütten 12:50 –
Allendorf(Dillkr) 13:28 – Haiger 13:36 –
Sechshelden 13:39
*auch 3. Okt

5

14:00
14:08
Mo - Fr*

RE 99
HLB 24536

Gießen 13:28 – Wetzlar 13:39 –
Aßlar 13:42 – Werdorf 13:45 –
Herborn 14:00 – Burg Nord 14:03 –
Niederscheld Süd 14:05
*nicht 3. Okt

4

14:09
Mo - Sa*

RB 95
HLB 24375

Siegen Hbf 13:37 – Dillbrecht 13:54 –
Rodenbach 13:57 – Haiger 14:01 –
Sechshelden 14:04
*nicht 3. Okt

2

14:16 RE 99
HLB 24511

Siegen Hbf 13:54 – Haiger 14:12 3

14:22 RB 40
RB 15114

Frankfurt Hbf 12:29 –
Frankfurt West 12:36 – Friedberg 12:59 –
Bad Nauheim 13:03 – Butzbach 13:11 –
Gießen 13:40 – Wetzlar 13:50 –
Aßlar 13:54 – Werdorf 13:57 –
Herborn 14:12 – Burg Nord 14:14 –
Niederscheld Süd 14:17

1

14:35 IC 2228 Frankfurt Hbf 13:26 –
Frankfurt West 13:31 –
Bad Nauheim 13:56 – Wetzlar 14:18

4

14:42 RE 99
HLB 24564

Gießen 14:15 – Wetzlar 14:24 –
Herborn 14:37

4

14:43
Mo - Fr*

RB 96
HLB 61781

Betzdorf 13:39 – Struthütten 13:53 –
Allendorf(Dillkr) 14:28 – Haiger 14:36 –
Sechshelden 14:39
*nicht 3. Okt

5

15:00
15:16 RE 99

HLB 24559
Siegen Hbf 14:45 – Dillbrecht 15:01 –
Rodenbach 15:05 – Haiger 15:09 –
Sechshelden 15:12

3

15:22 RB 40
RB 15116

Frankfurt Hbf 13:49 –
Frankfurt West 13:54 – Friedberg 14:15 –
Bad Nauheim 14:20 – Butzbach 14:26 –
Gießen 14:40 – Wetzlar 14:50 –
Aßlar 14:54 – Werdorf 14:57 –
Herborn 15:12 – Burg Nord 15:14 –
Niederscheld Süd 15:17

5

15:24 IC 2321 OSTFRIESLAND
Norddeich Mole 9:51 – Norden 10:07 –
Emden Hbf 10:34 –
Münster(Westf)Hbf 12:31 –
Hamm(Westf)Hbf 13:07 – Unna 13:17 –
Letmathe 13:49 – Siegen Hbf 15:01

3

15:38 RE 99
HLB 24514

Frankfurt Hbf 14:21 – Friedberg 14:45 –
Gießen 15:09 – Wetzlar 15:18 –
Herborn 15:33

4

15:44
Sa, So*

RB 96
HLB 61783

Betzdorf 14:36 – Struthütten 14:50 –
Allendorf(Dillkr) 15:28 – Haiger 15:36 –
Sechshelden 15:39
*auch 3. Okt

5

16:00
16:09
Mo - Sa*

RB 95
HLB 24379

Siegen Hbf 15:37 – Dillbrecht 15:54 –
Rodenbach 15:57 – Haiger 16:01 –
Sechshelden 16:04
*nicht 3. Okt

5

16:16 RE 99
HLB 24513

Siegen Hbf 15:54 – Haiger 16:12 3

16:22 RB 40
RB 15118

Frankfurt Hbf 14:29 –
Frankfurt West 14:36 – Friedberg 14:59 –
Bad Nauheim 15:03 – Butzbach 15:11 –
Gießen 15:40 – Wetzlar 15:50 –
Aßlar 15:54 – Werdorf 15:57 –
Herborn 16:12 – Burg Nord 16:14 –
Niederscheld Süd 16:17

1

16:35 IC 2226 Frankfurt Hbf 15:26 –
Frankfurt West 15:31 –
Bad Nauheim 15:56 – Wetzlar 16:18

4

16:42 RE 99
HLB 24566

Gießen 16:15 – Wetzlar 16:24 –
Herborn 16:37

4

17:00
17:10
Mo - Fr*

RB 96
HLB 61785

Betzdorf 15:36 – Struthütten 15:50 –
Allendorf(Dillkr) 16:53 – Haiger 17:03 –
Sechshelden 17:06
*nicht 3. Okt

5

17:16 RE 99
HLB 24561

Siegen Hbf 16:45 – Dillbrecht 17:01 –
Rodenbach 17:05 – Haiger 17:09 –
Sechshelden 17:12

3

17:22 RB 40
RB 15120

Frankfurt Hbf 15:49 –
Frankfurt West 15:54 – Friedberg 16:15 –
Bad Nauheim 16:20 – Butzbach 16:26 –
Gießen 16:40 – Wetzlar 16:50 –
Aßlar 16:54 – Werdorf 16:57 –
Herborn 17:12 – Burg Nord 17:14 –
Niederscheld Süd 17:17

5

17:24 RE 34
RE 52323
IC 2323

MÜNSTERLAND
Dortmund Hbf 15:03 – Letmathe 15:39 –
Werdohl 15:57 – Finnentrop 16:15 –
Kreuztal 16:45 – Siegen Hbf 17:01

3



Ankunft Arrival     Dillenburg
Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

Zeit
Time

Zug
Train

aus Richtung
From

Gleis
Track

17:38 RE 99
HLB 24516

Frankfurt Hbf 16:20 –
Frankfurt West 16:24 – Friedberg 16:45 –
Gießen 17:09 – Wetzlar 17:18 –
Herborn 17:33

4

17:44 RB 96
HLB 61789

Betzdorf 16:36 – Struthütten 16:50 –
Allendorf(Dillkr) 17:28 – Haiger 17:36 –
Sechshelden 17:39

5

18:00
18:09
Mo - Fr*

RB 95
HLB 24383

Siegen Hbf 17:37 – Dillbrecht 17:54 –
Rodenbach 17:57 – Haiger 18:01 –
Sechshelden 18:04
*nicht 3. Okt

2

18:09
Sa

RB 95
HLB 24383

Siegen Hbf 17:37 – Dillbrecht 17:54 –
Rodenbach 17:57 – Haiger 18:01 –
Sechshelden 18:04

5

18:16 RE 99
HLB 24515

Siegen Hbf 17:54 – Haiger 18:12 3

18:22 RB 40
RB 15122

Frankfurt Hbf 16:29 –
Frankfurt West 16:36 – Friedberg 16:59 –
Bad Nauheim 17:03 – Butzbach 17:11 –
Gießen 17:40 – Wetzlar 17:50 –
Aßlar 17:54 – Werdorf 17:57 –
Herborn 18:12 – Burg Nord 18:14 –
Niederscheld Süd 18:17

1

18:35 IC 2224 Frankfurt Hbf 17:26 –
Frankfurt West 17:31 –
Bad Nauheim 17:56 – Wetzlar 18:18

4

18:42 RE 99
HLB 24530
HLB 24568

Frankfurt Hbf 17:31 –
Frankfurt West 17:36 –
Bad Nauheim 18:00 – Wetzlar 18:24 –
Herborn 18:38
> Sa, So, auch 3. Okt von Gießen 18:15

4

18:59
Mo - Fr*

RB 40
RB 15146

Gießen 18:03 – Wetzlar 18:29 –
Aßlar 18:33 – Werdorf 18:36 –
Herborn 18:52 – Burg Nord 18:54 –
Niederscheld Süd 18:57
*nicht 3. Okt

1

19:00
19:16 RE 99

HLB 24563
Siegen Hbf 18:45 – Dillbrecht 19:01 –
Rodenbach 19:05 – Haiger 19:09 –
Sechshelden 19:12

3

19:22 RB 40
RB 15124

Frankfurt Hbf 17:49 –
Frankfurt West 17:54 – Friedberg 18:15 –
Bad Nauheim 18:20 – Butzbach 18:26 –
Gießen 18:40 – Wetzlar 18:50 –
Aßlar 18:54 – Werdorf 18:57 –
Herborn 19:12 – Burg Nord 19:14 –
Niederscheld Süd 19:17

5

19:24 RE 34
RE 52325
IC 2325

Dortmund Hbf 17:02 – Letmathe 17:39 –
Werdohl 17:57 – Finnentrop 18:15 –
Kreuztal 18:45 – Siegen Hbf 19:01

3

19:38 RE 99
HLB 24518

Frankfurt Hbf 18:20 –
Frankfurt West 18:24 – Friedberg 18:45 –
Gießen 19:09 – Wetzlar 19:18 –
Herborn 19:33

4

19:44 RB 96
HLB 61793

Betzdorf 18:36 – Struthütten 18:50 –
Allendorf(Dillkr) 19:28 – Haiger 19:36 –
Sechshelden 19:39

5

20:00
20:09
Mo - Fr*

RB 95
HLB 24387

Siegen Hbf 19:37 – Dillbrecht 19:54 –
Rodenbach 19:57 – Haiger 20:01 –
Sechshelden 20:04
*nicht 3. Okt

5

20:09
Sa

RB 95
HLB 24387

Siegen Hbf 19:37 – Dillbrecht 19:54 –
Rodenbach 19:57 – Haiger 20:01 –
Sechshelden 20:04

2

20:16 RE 99
HLB 24517

Siegen Hbf 19:54 – Haiger 20:12 3

20:22 RB 40
RB 15126

Frankfurt Hbf 18:29 –
Frankfurt West 18:36 – Friedberg 18:59 –
Bad Nauheim 19:03 – Butzbach 19:11 –
Gießen 19:40 – Wetzlar 19:50 –
Aßlar 19:54 – Werdorf 19:57 –
Herborn 20:12 – Burg Nord 20:14 –
Niederscheld Süd 20:17

1

20:35 IC 2222 Frankfurt Hbf 19:26 –
Frankfurt West 19:31 –
Bad Nauheim 19:56 – Wetzlar 20:18

4

20:42 RE 99
HLB 24570

Gießen 20:15 – Wetzlar 20:24 –
Herborn 20:37

4

21:00
21:16 RE 99

HLB 24565
Siegen Hbf 20:52 – Haiger 21:12 3

21:22 RB 40
RB 15128

Frankfurt Hbf 19:49 –
Frankfurt West 19:54 – Friedberg 20:15 –
Bad Nauheim 20:20 – Butzbach 20:26 –
Gießen 20:40 – Wetzlar 20:50 –
Aßlar 20:54 – Werdorf 20:57 –
Herborn 21:12 – Burg Nord 21:14 –
Niederscheld Süd 21:17

2

21:30
Mo - Fr*

RB 95
HLB 24389

Siegen Hbf 21:02 – Dillbrecht 21:16 –
Rodenbach 21:19 – Haiger 21:23 –
Sechshelden 21:26
*nicht 3. Okt

1

21:38 RE 99
HLB 24520

Frankfurt Hbf 20:21 – Friedberg 20:45 –
Gießen 21:09 – Wetzlar 21:18 –
Herborn 21:33

4

22:00 — 23:00
22:16 RE 99

HLB 24519
Siegen Hbf 21:54 – Haiger 22:12 3

22:22
Sa, So*

RB 40
RB 15130

Frankfurt Hbf 20:29 –
Frankfurt West 20:36 – Friedberg 20:59 –
Bad Nauheim 21:03 – Butzbach 21:11 –
Gießen 21:40 – Wetzlar 21:50 –
Aßlar 21:54 – Werdorf 21:57 –
Herborn 22:12 – Burg Nord 22:15 –
Niederscheld Süd 22:18
*auch 3. Okt

1

22:37 RE 99
HLB 24572

Gießen 22:09 – Wetzlar 22:18 –
Herborn 22:33

4

23:22 RB 40
RB 15132

Frankfurt Hbf 21:51 –
Frankfurt West 21:55 – Friedberg 22:15 –
Bad Nauheim 22:19 – Butzbach 22:26 –
Gießen 22:40 – Wetzlar 22:50 –
Aßlar 22:54 – Werdorf 22:57 –
Herborn 23:12 – Burg Nord 23:14 –
Niederscheld Süd 23:18

2

23:34 RE 99
HLB 24567

Siegen Hbf 23:10 – Haiger 23:29 3

23:38 RE 99
HLB 24522

Frankfurt Hbf 22:21 – Friedberg 22:45 –
Gießen 23:09 – Wetzlar 23:18 –
Herborn 23:33

4

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

IC Intercity
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
Zug hält nicht überall

RB Regionalbahn
Zug hält überall; Ausnahmen sind angegeben

HLB Hessische Landesbahn GmbH
Verkehrstage

Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Dillenburg ausgehängten Pläne.
Bitte achten Sie auch auf baustellenbedingte Fahrplanänderungen.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
© DB Station&Service AG


